
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.377.2023 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2023 rok Nr XXXIX.314.2023 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 2.597.217,00 zł z tytułu: 

1) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej 
Nr 107741R Brzeziny Rynek, w km 0+0007-0+530, wraz z remontem obiektu mostowego w miejscowości 
Brzeziny” w kwocie 252.971,00 zł, 

2) środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 23.470,00 zł, 

3) środków na uzupełnienie subwencji ogólnej jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 2.320.776,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 61.816,61 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 2.474.033,61 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 107741R Brzeziny Rynek, w km 0+0007-0+530, wraz 
z remontem obiektu mostowego w miejscowości Brzeziny” w kwocie 506.000,00 zł, 

- wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych w kwocie 100.000,00 zł, 

- wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 700.563,61 zł, 

- wydatki na pokrycie kosztów działalności jednostek OSP na terenie gminy Wielopole Skrzyńskie w kwocie 
15.000,00 zł, 

- spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów w kwocie 15.000,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe dla pracowników jednostek oświatowych w kwocie 800.000,00 zł, 

- zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w kwocie 23.470,00 zł' 

- wydatki związane z dowożeniem uczniów do szkół w kwocie 14.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4419



- dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 300.000,00 zł. 

5. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 185.000,00 zł z przeznaczeniem na:  

1) pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa w miejscowości Broniszów” w kwocie 
50.000,00 zł, 

2) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę dróg na terenie gminy Wielopole 
Skrzyńskie w kwocie 30.000,00 zł, 

3) realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych” w kwocie 
11.000,00 zł, 

4) zakup, dostawę oraz montaż wiat przystankowych przy drogach publicznych na terenie gminy Wielopole 
Skrzyńskie w kwocie 45.000,00 zł, 

5) zwrot niewykorzystanych środków na realizację projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w kwocie 17.000,00 zł, 

6) realizacje zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w Wielopolu Skrzyńskim” 
w kwocie 2.000,00 zł, 

7) realizację projektu pn. „Doposażenie strefy aktywności w miejscowości Wielopole Skrzyńskie poprzez 
zakup i montaż urządzeń zabawowych oraz uporządkowanie otaczającej zieleni” w kwocie 5.000,00 zł, 

8) dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na dofinansowanie zakupu 
specjalnego samochodu operacyjnego dla Komedy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ropczycach 
w kwocie 25.000,00 zł. 

6. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej: „Dotacje udzielone z budżetu...” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sławomir Górski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4419



Załącznik Nr 1 do Uchwały XLVIII.377.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 14 września 2023r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 

Zwiększenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

600 

60016 

2700 

 

 

 

758 

75801 

 

2920 

75802 

 

2750 

75814 

6330 

  

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Różne rozliczenia finansowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

252.971,00 

252.971,00 

 

 

 

252.971,00 

2.406.062,61 

 

23.470,00 

23.470,00 

 

2.320.776,00 

2.320.776,00 

61.816,61 

 

 

61.816,61  
RAZEM  2.659.033,61 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4419



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII.377.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 14 września 2023r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Zwiększenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

600 

60013 

6300 

 

 

 

 

 

 

60016 

4210 

4270 

4300 

6050 

 

 

60017 

6050 

 

 

60020 

6060 

 

 

 

750 

75023 

4010 

4110 

4120 

4300 

6050 

 

 

6697 

 

 

 

 

754 

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego  na 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr  986 Tuszyma-Ropczyce-Wiśniowa w miejscowości 

Broniszów” 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę dróg na terenie gminy Wielopole Skrzyńskie 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania pn. „Budowa i modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych” 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

zakup, dostawa oraz montaż wiat przystankowych przy 

drogach publicznych na terenie gminy Wielopole 

Skrzyńskie 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Urzędu Gminy w Wielopolu Skrzyńskim” 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 

zwrot niewykorzystanych środków na realizację projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze  

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

742.000,00 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

 

 

636.000,00 

50.000,00 

506.000,00 

50.000,00 

30.000,00 

 

 

11.000,00 

11.000,00 

 

 

45.000,00 

45.000,00 

 

 

 

719.563,61 

719.563,61 

505.000,00 

90.000,00 

5.000,00 

100.563,61 

2.000,00 

 

 

 

17.000,00 

 

 

 

40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4419



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75411 

6300 

 

 

 

 

 

 

75412 

4210 

757 

75702 

 

 

 

8110 

 

 

801 

80101 

4010 

 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

 

80103 

4790 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Ropczycko-Sędziszowskiego na dofinansowanie zakupu 

specjalnego samochodu operacyjnego dla Komedy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ropczycach  

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym: 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzyńskim 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w tym: 

Szkoła Podstawowa w Gliniku 

Szkoła Podstawowa w Nawsiu 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzyńskim 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach-Berdechowie 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w tym: 

Szkoła Podstawowa w Gliniku 

Szkoła Podstawowa w Nawsiu 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzyńskim 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach-Berdechowie 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w tym: 

Szkoła Podstawowa w Gliniku 

Szkoła Podstawowa w Nawsiu 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach-Berdechowie 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 

Przedszkola 

25.000,00 

 

 

25.000,00 

 

 

 

25.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

 

 

15.000,00 

 

 

15.000,00 

837.470,00 

749.970,00 

20.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

20.970,00 

 

3.800,00 

4.300,00 

4.270,00 

4.200,00 

500,00 

3.900,00 

709.000,00 

 

130.000,00 

140.000,00 

143.000,00 

130.000,00 

50.000,00 

116.000,00 

45.000,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

25.000,00 

4.000,00 

10.000,00 

17.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4419



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

7. 

  

 

 

4440 

4790 

80107 

4790 

 

 

 

80113 

4300 

900 

90095 

6059 

 

 

 

 

921 

92109 

2480 

Samorządowe Przedszkole Krasnala Hałabały w Wielopolu 

Skrzyńskim 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w tym: 

Szkoła Podstawowa w Gliniku 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzyńskim 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja projektu pn. „Doposażenie strefy aktywności w 

miejscowości Wielopole Skrzyńskie poprzez zakup i montaż 

urządzeń zabawowych oraz uporządkowanie otaczającej 

zieleni” 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

 

2.500,00 

15.000,00 

11.000,00 

11.000,00 

 

2.000,00 

9.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

5.000,00 

5.000.00 

5.000,00 

 

 

 

 

300.000,00 

300.000,00 

 

300.000,00 

RAZEM  2.659.033,61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4419



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII.377.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 14 września 2023r 

 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść 

 

Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki   

600 60013 Samorząd Województwa podkarpackiego - 250.000,00 

754 75411 Powiat Ropczycko-Sędziszowski - 25.000,00 

851 85158 Gmina Rzeszów - 3.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku w 

Wielopolu Skrzyńskim 

 

1.600.000,00 

 

- 

 Razem 1.600.000,00 278.000,00 

Razem kwoty dotacji   1.878.000,00 

Jednostki nienależące do 

sektora  finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

851 85154 realizacja gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

- 

 

70.000,00 

900 90026 dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z ochroną środowiska polegających na usuwaniu 

wyrobów zawierających azbest   

 

 

- 

 

 

113.897,79 

921 92120 Realizacja zadań z zakresu ochrony zabytków  

i opieki nad zabytkami, w tym: 

1) dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 

Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim na 

dofinansowanie renowacji obiektów zabytkowych 

Misy i Kociołka na wodę święconą oraz Rzeźby 

Boga Ojca 

2)   dotacja dla Parafii  Rzymskokatolickiej pw. św. 

Mikołaja w Brzezinach na dofinansowanie zadania 

polegającego na wykonaniu impregnacji 

hydrofobowej i bioochronnej gontowego pokrycia 

daszków ogrodzenia wokół zabytkowego 

drewnianego kościoła pw. św. Mikołaja w Brzezinach  

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

8.250,00 

 

 

 

20.000,00 

926 92605 realizacja zadań w zakresie rozwoju sportu - 110.000,00 

 Razem - 322.147,79 

Razem kwoty dotacji 322.147,79 

OGÓŁEM  1.600.000,00 600.147,79 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4419


	UCHWAŁA NR XLVIII.377.2023 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 4
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 4
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 4
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 4
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	pkt 7 w § 1 ust. 5
	pkt 8 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-21T12:22:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




